Non eﬂ4tolerandus' mos in nonnullis Dicecefibus obtinens , ut pue-
ri unius Parqeciz inalia Parcecia doceantur do&@rinam Chriftianam ;
quemadmodum refcripfit Sacr. Congregatio Concilii ad Cardinalem
Lambertinum die 9. Augufti' 1732. Inflir. Ecclef. 0. §. 10. fed fin-
guli Parochi erudire fuosdebent, vel faltem curare, ut in Parcecia
erudiantur , non tamen reprehendendi funt illi, qui in Ecclefiis
fuis, licet non fint Parochis fubjeétz , fideles eo confuentes docent,
(_ibq::m§odo exhibeant Parochis nomina eorym , quieo frequentant.
tid. §. 130

Ludi Magiflri, tam condu@i a Communitate , quam non condu-
&, tam Clerici, quam laici hortandi funt prius, ut doceant fuos
chriftianam do&rinam , tam etiam cogendi, ex Decret. Congr. Con-
cil. Ad Archiepifc. Spalatrenf, die 17: Julii 1668. 6id.§. 14-

Doé@rinam’ Chriftianam non ‘omnés [cire azqualiter pe_ceﬂe ell;
plura enim fcita’ funt: neceffaria” Ecclefiafticis quam laicis j plury
adultis, quam pueris, & puellis ; plura valentibus ingenio, quam
hebetibus. nflitut. Ecelef. 72. §. 19 o,

8i quis non credat explicite ea, qu& fcitu neceflaria funt necefTt,
taté medii, multo probabilivs eft, illym nec valide abfolutionem
yotitum fuiffe . Illicita eft quidem cetre in ‘eocafu ablolutio, nec

' D poteft
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poteft Confeffarins tuto uti oppofita huic fententia , & abfolutionent
illis, qui hzc explicite ignotaverint, impertiri, utex propofitione
damnata ab Innocentio XI. conftat. iud. §. 19. ,

Si quis vero ignorer ea ; qua neceflaria funt neceffitate pracepti
dummodo nuncdoleat, & proponat emendationem , abfolvi utique
poteft , ut ex Theologis. 74:d. :

Parochi_doceant pueros dicbus faltem dominicis aliifque feftis de
pracepto Doctrinam Chriftianam omni contraria confuetudine peni-
tus fublata y Encycl. Ubi primum , Bullar. T. 1. pag. 6. edit. Rom.

In Bulla Etff minime, Bullar, T: 1. num. XLIL. §. 12. monet
Pontifex ut Confeffarius fixum animo teneat smvalidam efle abfo-

dutionem Sacramenralem y quam quis ignovanti ves neceffarias neceffi
zate medii - impertitur .

e BT % g W

Cum puellis, qua virgines non funt, petuntque fubfidia dotalia
reli&ta virginibus, difpenfat in occultis, & in foro confcientiz tan-
tum major Penitentarivs, tam pro obtentis; quam pro obtinen-
dis , quatenus tantum illz in pofterum honefte vivant ;- Bulla Pa-
flor, bonus &e¢. Bull, Tom. 1. Num. 95. §. 27.

U U Bk L sy
Benediflus X1V. arino 175%. die 1V. Idus Novembris bas propofi

siones_ad duellym atrinentesy damnavit: